
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 008/PJ/OVZ/2021       dne: 17.1.2021 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „UPOL – Rekonstrukce 
vnitřních prostor VŠK 17.listopadu - interiér“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve 
VVZ pod evid. č.: Z2020-046415, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
Dotaz č. 1:  
Ve výkazu výměr kuchyněk není žádná z položek samotná kuchyňská linka se spotřebiči. 
Znamená to, že kuchyňské linky nejsou součástí dodávky? Popř. pokud jsou součástí, jedná 
se o položku x – kompletace všech výrobků a umístění dle požadavku investora? 
 
Odpověď:  
Kuchyňské linky nejsou součástí veřejné zakázky  „UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor 
VŠK 17.listopadu – interiér“. Dodavatel naceňuje pouze položky uvedené v soupisu prvků, 
které jsou součástí přílohy č. 5 zadávací dokumentace.  
 
Položka soupisu prvků -  kompletace všech výrobků a umístění dle požadavku investora, se 
vztahuje jen k dodávaným položkám v soupisu prvků. 
 
Dotaz č. 2:  
Ve výkazu výměr chybí následující položky, které jsou ale obsaženy ve výkresové části. 
Jedná se o: akustické panely (výkres č.06), podlahy (výkres č. 14), podhledy (výkres č. 15), 
podium T1 a kovová konstrukce podia (výkres č. 16), obklad stěny (výkres č. 17), podium T6 
(výkres č. 19), Z2 kovová konstrukce podia (výkres č. 20), renovace vstupních dveří a 
renovace masivních skládaných dveří (výkres č. 23), akustický dřevěný podhled (výkres č. 
24), nástěnné osvětlení na míru, parapet okna, obklad topení (výkres č. 27), renovace 
vstupních dveří (výkres č. 30). Znamená to, že tyto položky nejsou součástí dodávky? 
 
Odpověď:  
Dodavatel naceňuje pouze položky uvedené v soupisu prvků, které jsou součástí přílohy č. 
5 zadávací dokumentace.  
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

S ohledem na charakter vysvětlení se tímto neprodlužuje lhůta pro podání nabídek. 
 
S pozdravem 
 
 
                        Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 


		2021-01-17T09:03:44+0100
	Mgr. Petra Jungová




